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DK 7826.766 - [loTosI0MHas naHesnb, C BeHTUIauunen ans
TS, TSIT

[1a 3aMeHbl CEPUINHOM NOTOJIOYHOW NMaHenn, ¢ nnn 6e3 KabenbHOro BBOAaA.

DyHKUMHK

ApT. N2 DK 7826.766
McnonHeHue LlenbHan 6e3 BBOAa Kabens

OnucaHwue npoaykTa [na sameHbl cepuinHON NOTONOYHOW NaHenu. NoTosouHas naHesnb
BbICOTOM 72 MM, NO NEPUMETPY BEHTUALNOHHbDIE LLENU U
npodwunb ANns BBoAa Kabens. 2-CeKUMOHHOE UCNOTHEHNE

No3BONSET B Nlt060€e BpemMaA OOMNOJIHUTEJIbHO [o6aBuTb Kabenu.

MaTtepunan
LiBeT

Mopgxoant anda

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/,
EAN

ETIMO9
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JluctoBasa ctanb
RAL 7035

Tun kopnyca: TS
TSIT

WunpwnHa: 600 mm
ny6uHa: 600 Mm

T wr.

5.47

5.758

73269098
4028177345584

EC000744



DyHKUMNK

ECLASS 8.0 27182405
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