

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7826.766

**Потолочная панель, с
вентиляцией**

Состояние: 12.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7826.766 - Потолочная панель, с вентиляцией для TS, TS IT

Для замены серийной потолочной панели, с или без кабельного ввода.



ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7826.766
Исполнение	Цельная без ввода кабеля
Описание продукта	Для замены серийной потолочной панели. Потолочная панель высотой 72 мм, по периметру вентиляционные щели и профиль для ввода кабеля. 2-секционное исполнение позволяет в любое время дополнительно добавить кабели.
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 7035
Подходит для	Тип корпуса: TS TS IT Ширина: 600 мм Глубина: 600 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	5.47
Gross weight	5.758
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177345584
ETIM 9	EC000744

ФУНКЦИИ

ECLASS 8.0

27182405